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Tabela 1 Kosto burimesh njerezore
	NR
	Artikuklli 
	Specifikime
	Njesia
	sasia
	Dite pune gjithsej
	Cmimi njesi/Pagesa/dite
	Vlera gjithsej /leke

	1
	Kurator
	Artist/Artizan pergjegjes per krijimin. Ndijek punen ne cdo moment dhe cdo aspect.
	 Kurator
	1
	
	 
	 

	2
	Punetor/Artizan
	Artizane qe njeh teknikat e qendisjes STRING ART/
	Artizan
	20
	
	
	

	3
	Asistente  kuratore
	Ndihmes te kuratorit gjate gjithe periudhes se thurjes dhe montimit.
	Asistent
	1
	
	
	

	4
	Koordinatore prodhimi
	Koordinojne prodhimin e elementeve dhe proceseve te montimit.
	Koordinator
	2
	
	
	

	5
	Punetore
	Punetore skelerie/saldimi/pastrami/lyerje
	Punetor
	2
	
	
	

	6
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Tabela 2. Kosto materialesh dhe shpenzime operacionale.
	NR
	Artikulli
	Specifikime
	Njesia
	Sasia
	Cmimi njesi
	Vlera gjithsej

	1
	Fije plastike
	E bardhe, e kuqe, blu, e verdhe, jeshile, portokalli.Trashesia : 3-4 mm. Materiali : Polyetilen. Temp. max duruese : 60 .
	Metra linear
	20.000
	
	

	2
	Profil metalik
	2 cm x 2 cm x 2 cm x 2 cm  
	Metra linear
	200 ml
	
	

	3
	Aksesore 
	montimi/mberthimi/fiksimi/te punuara me tekniken “lazer”
	cope
	300
	
	

	4
	Shpenzime transporti per materialet dhe satafet
	Automjet 8+1
	cope
	
	
	

	5
	Sherbim kosh elktrik me qera
	Kosh elektrik me ngritje ne lartesi, min 10 metra. Peshembajtja : min 500 kg
	cope
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Tabela 3/ Akomodimi i stafeve
	
	Artikulli
	Persona
	Dite-nete
	Cmimi dite
	Vlera gjithsej

	1
	Akomodimi per stafin  /Gjirokaster
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Siperfaqja e pergjitheshme per tu dekoruar (thurur) :    ~ 650   m2.
Skenografia duhet te jete e perfunduar :  Brenda dates 22 Qershor 2023.

Fondi limit ne dispozicion : 12.924.000 leke (me TVSH)

VLERA GJITHSEJ 1+2+3	_____________________________________________leke me tvsh

 Shenim : Per cdo sqarim, lutem te drejtoheni ne Ministrine e Kultures.

